
KOMISE MLÁDEŽE A METODIKY 
ČESKOMORAVSKÉHO SVAZU HOKEJBALU 
Korespondenční adresa: Erno Košťála 1010, 530 12 Pardubice, e-mail: km@hokejbal.cz  
Předseda komise: Mgr. Martin Komárek, tel: +420 773 781 132, e-mail: komarek@hokejbal.cz 
 

 
Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 
Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 

 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 1 / 2 

 
 

Podmínky pro zapůjčení mobilního hřiště a nafukovacích atrakcí ČMSHb (půjčitel) 
 

Nájemce (vypůjčitel) bere rezervací na vědomí podmínky pro zapůjčení mobilního hřiště, 
nafukovacích atrakcí a všech jeho dílčích komponent, částí a doplňků: 

 
• Nájemce odpovídá za svěřený materiál a nese hmotnou odpovědnost za zapůjčené vybavení 

dle položek v předávacím protokolu. Vypůjčitel je oprávněn využívat vybavení výlučně pro 
vlastní potřeby a v souladu s účelem, ke kterému věc obvykle slouží. Vypůjčitel je povinen 
vybavení chránit před poškozením, ztrátou či zničením. 

• Půjčitel je oprávněn žádat předčasné vrácení vybavení, pokud jej vypůjčitel používá v rozporu 
s účelem, pro který je určen.  

• Stane-li se věc nezpůsobilá k obvyklému užívání, dojde k poškození, zničení, ztrátě či 
nadměrnému opotřebení je vypůjčitel povinen o této skutečnosti informovat půjčitele bez 
zbytečného odkladu, a to nejpozději při vrácení materiálu přepravě. V případě pozdějšího 
zjištění závad bude bez dalšího po vypůjčiteli půjčitelem požadována adekvátní kompenzace 
vzniklé škody. 

• Stane-li se věc nezpůsobilá k obvyklému užívání, je vypůjčitel povinen o této skutečnosti 
informovat půjčitele bez zbytečného odkladu. 

• Nájemce se zavazuje k zajištění dostatečného množství osob k vyložení a naložení 
zapůjčeného materiálu. Nářadí k sestavení mobilního hřiště (např. akušroubováky) není 
součástí dodávky. 

• Nájemce bere na vědomí skutečnost, že řidič není pracovník ČMSHb a je pouze nápomocen 
při nakládce a vykládce materiálu. 

• Nájemce bere na vědomí skutečnost, že při nedodržení termínu nebo času nakládky a 
vykládky budou náklady spojené s čekací dobou dopravce nebo jiné vícenáklady účtovány 
nájemci. 

• Nájemce bere na vědomí skutečnost, že sportovní aktivity na/s zapůjčeném/ným vybavení/m 
podléhají plně organizačnímu zajištění nájemce (např. stanovením vlastního provozního řádu) 
včetně plné obecné odpovědnosti. 

• Nájemce odesláním přihlášky uděluje souhlas se zpracováním a evidencí vyplněných údajů 
nezbytných pro realizaci či zprostředkování akce ze strany ČMSHb a odpovídá za správné 
údaje uvedené v rezervačním formuláři. 

• Nájemce se zavazuje, že v době příjezdu řidiče bude telefonicky k zastižení kontaktní osoba. 
• Nájemce se zavazuje, že materiál bude k odvozu připraven a srovnán ve stejné skladbě jako 

při příjezdu. Nájemce bere na vědomí skutečnost, že řidič může špatně poskládaný materiál 
odmítnout naložit. A náklady na novou přepravu materiálu budou nájemci naúčtovány. 

• Nájemce se zavazuje, že zajistí před příjezdem vozidla veškerá povolení nutná ke vjezdu na 
místo určení. Dále zajistí volnou příjezdovou komunikaci k místu určení, dostatečnou pro 
velikost plánovaného vozidla, včetně případného otáčení v místě určení. 

 

mailto:dk@hokejbal.cz
mailto:komurka@hokejbal.cz


KOMISE MLÁDEŽE A METODIKY 
ČESKOMORAVSKÉHO SVAZU HOKEJBALU 
Korespondenční adresa: Erno Košťála 1010, 530 12 Pardubice, e-mail: km@hokejbal.cz  
Předseda komise: Mgr. Martin Komárek, tel: +420 773 781 132, e-mail: komarek@hokejbal.cz 
 

 
Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 
Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 

 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 2 / 2 

Nájemce (vypůjčitel) bere rezervací na vědomí technickoorganizační podmínky pro zapůjčení 
mobilního hřiště, nafukovacích atrakcí a všech jeho dílčích komponent, částí a doplňků: 

 
• Provedení rezervace na webu https://www.cmshb.cz/rezervace-hriste je závazným úkonem. 

Zrušení akce vzniklé na straně nájemce podléhá stornu přepravních a dalších 
nákladů spojených s organizací události. 

• Koordinátor mobilních hřišť zapůjčitele má právo s ohledem na termínový kalendář dalších 
události navrhnout změnu času nebo data přivezení vybavení. Ovšem vždy tak, aby 
nedošlo k ohrožení konání události. Jedná se např. o přivezení o den dříve nebo žádost o 
pomoc při převozu v rámci města, okresu nebo oblasti. 

• Nájemci je za každé zapůjčení náborového materiálu ze skladu ČMSHb účtován poplatek za 
manipulaci ve výši 1000,- Kč. Poplatek bude fakturován vždy nejdéle do 30 dnů od 
ukončení zapůjčení. Nejvýše však do sumární výše 4000,- Kč za kalendářní rok. 

• Čas příjezdu a odjezdu se může změnit po dohodě půjčovatel (ČMSHb), dopravce a 
nájemce. 

• Půjčitel může požádat nájemce o zajištění uskladnění zapůjčeného materiálu a zajištění 
lokální dopravy (lokální dopravce nebo vlastní dopravu).  

• Pokud nedojde ke vzájemné dohodě, nemusí být materiál ČMSHb zapůjčen. 
• Lokální doprava bude proplacena na základě vystavené faktury nebo pokud bude vykonána 

vlastní dopravou bude proplacena dle Směrnice pro poskytování cestovních náhrad. 
• Z každé akce vytvoří nájemce zpětnou vazbu formou dotazníku v aplikaci Survio a zasílá 

fotodokumetaci z události/akce. 
• Nájemce je povinen poslat vyplněný rezervační formulář nejdéle 14 dní před konáním akce. 

 
 
V Pardubicích, 1. prosince 2023. 
 
 
 

 
Mgr. Martin Komárek, v.r. 

předseda KMM ČMSHb 
 

mailto:dk@hokejbal.cz
mailto:komurka@hokejbal.cz
https://www.cmshb.cz/rezervace-hriste

